ด้วย สถาบันทดสอบทางการศึกษาแห่งชาติ (องค์การมหาชน) ได้โอนเงินเพื่อการจัดสอบ งวดที่ 2  
ของยอดเงินจัดสรร เพ่ือศูนย์สอบจะได้น าไปใช้ในกิจกรรมเตรียมการสอบต่อไป  โดยโอนเงินเข้าบัญชี  
ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาพัทลุง เขต 2  เลขที่บัญชี 9136012963  เมื่อวันที่  22  มกราคม  2557  
จ านวนเงินทั้งสิ้น 351,316  บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบหกบาทถ้วน) 

ในการนี ้ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต 2   ซ่ึงท าหน้าที่เป็นศูนย์สอบ
ด าเนินการจัดสอบ O-NET  ระดับประถมศึกษาปีที่ 6 และระดับมัธยมศึกษาปีที่ 3  ปีการศึกษา  2556    
ขอน าส่งใบเสร็จรับเงิน งวดที่ 2     

จึงเรยีนมาเพ่ือโปรดทราบ